
Inomhus-VM Stockholm 16-17 september 2022 

Äntligen var det dags för VM igen, nu var det tre år sedan sist (Sommar-VM Sollefteå)!  

Det är något man alltid ser fram emot, att få umgås med Ringhalsare och andra inom Vattenfall 
utanför jobbet. Det blir en speciell känsla och en gemenskap som är svår att förklara för någon som 
inte varit med. 

Torsdag lunch åkte RIF:s största trupp någonsin (121 st) iväg till Solna. Troligen bidrog firandet av VIF 
Stockholm 100 år i Stadshuset till deltagarantalet. 

På fredag och lördag var det dags för tävling, de grenar vi från Ringhals IF deltog i var: 

Badminton  Bordtennis  Bowling 

Innebandy Padel Rinkbandy 

Råstalunken (gå eller jogga) Simning Skytte (luftgevär, luftpistol) 
 

På fredagskvällen var det mat, umgänge och underhållning fram till kl: 24.00 på vårt hotell Quality 
Friends Hotel. Häftigt att alla deltagare kan bo på samma hotell����  

Sammanställning medaljresultat 
Badminton Herr singel 1:a Patric Åkesson 

 Herr dubbel 1:a Patric Åkesson/Alexander Johnsson 
 Mixed 2:a Patric Åkesson/Kesorn Boonsom 
Bordtennis Dam singel 1:a Anita Gudmundsson 

 Dam dubbel 1:a Anita Gudmundsson/Annika Nilsson 

 Mixed 1:a Sanne Åkesson/Chang (VIF Sthlm) 
Bowling Dam singel 1:a Sussi Rylander 

  3:a Helen Bärlund 
Innebandy Dam  1:a 

 Mixed 2:a  
Padel Dam 1:a Linda Nöjd/Annika Nilsson 

  2:a Annika Skoog/Sofia Johansson 
Rinkbandy Herr 3:a 
Simning 50 bröst H50 2:a Marcus Ljungström 
 50 bröst H60 2:a Mats Ölmeby 

  3:a Martin Silfors 

 50 bröst D50 3:a Lise-Lott Molin 

 50 frisim H60 1:a Martin Silfors 

  2:a Mats Ölmeby 

 50 frisim D50 2:a Lise-Lott Molin 
 1500 m > 40 3:a Martin Silfors 
Skytte Gevär D 1:a Anna Olofsson 

 Gevär D55 1:a Annika Ljungberg 

 Luftpistol D55 1:a Annika Ljungberg 
 Luftpistol H 3:a Håkan Andersson 

Det är alltid roligt med sportsliga framgångar och medaljer, men det viktigaste är 
sammanhållningen, gemenskapen och glädjen i att delta i VM tillsammans med sina kolleger. 



Referat från tävlingarna: 

Rinkbandygänget började tävlandet med två avbytare och vann överraskande men välförtjänt mot 
ärkerivalen Luleå första matchen! Tyvärr gick sektionsansvarig Helgesson ”sönder” så resten av 
dagen fick de klara sig på en avbytare. Det medförde två förluster på kontot och trötta spelare.  
Men det blev spel om 3-4:e plats på lördagen och där knep de bronset mot Luleå (Helgesson åter i 
drift, men han höll sig i de bakre regionerna).  

 
Övre raden: Anders Nygårds, Martin Thomander, Fredrik Tengvall, Lars Andersson och Fredrik Andersson 
Nedre raden: Jonas Ramborgh, Peter Helgesson och Patrik Rydberg  

Simning – Totalt hade RIF med 18 deltagare, de flesta på 1500 m. Vädret var på vår sida med tanke 
på att simningen genomfördes utomhus. Inte kul att bli blöt på torra land. 

 
Start 1500 m 

 
Martin Silfors, Mats Ölmeby och NN 

  



Padel 

En ny gren för året i VM. Det märktes att padel är populärt, hela 80 par ställde upp i VM. På fredagen 
spelades gruppspel för både herrar och damer och på lördagen slutspel för de som gick vidare. Det 
bjöds på fint spel och många roliga bolldueller. RIF stod sig riktigt bra i konkurrensen och damfinalen 
blev en ren RIF-uppgörelse. 

 
1:a Linda Nöjd/Annika Nilsson och god 2:a Sofia Johansson och Annika Skoog. Bra jobbat tjejer! 

Badminton  

En liten men naggande god trupp på tre personer som gjorde det väldigt bra. 

 
Alexander Johnsson och Patric Åkesson 

 
Glada pristagare i badminton dubbel. Vinnare Alexander Johnsson och 
Patric Åkesson RIF! 

 



Bowlingen  

13 tappra RIF:are deltog i bowling, där våra tjejer gjorde en strong insats och fick medalj. 

 
Tre medaljörer: NN, 1:a Sussi Rylander och 3:a Helen Bärlund 

Skytte 

I skytte hade vi duktiga tjejer och killar som fick pallplacering.  

Anna Olofsson tog guldet i luftgevär i damklassen och Annika Ljungberg gjorde dito i både D55 
luftgevär och luftpistol.  

 
Håkan Anderssons resultattavla 

  



Bordtennis 

Kul att det i år var flera nya bordtennisspelare som hängde på. Blev ett flertal medaljer på damsidan, 
där Anita Gudmundsson utmärkte sig genom att ta guld i både singel och dubbel.  
Sanne Åkesson fick även med sig ett mixedguld.  

 
Louise Johansson, NN och vinnaren i damklassen - Anita Gudmundsson 

Råstalunken 

Nästan 50 deltagare från Ringhals tog sig an Råstalunken. Alla med varierande ambitionsnivå men 
med samma inställning och inspiration. Det promenerades, lunkades, sprangs och joggades på en 
5 km lång bana i anslutning till Råstasjön. Alla med en tydlig målbild för prestationen, Bankett i 
Stadshuset. Mer inspirerande målbild får man troligen leta efter. Väl genomfört av hela gruppen. 

 
Starten har gått, Sabina Espmark är en av RIF:arna som sprang med tidtagning. 



 
Några som tog det lite lugnare och promenerade/lunkade runt. Anna Björkner, Maria Andersson, Maria Håkansson, Erika Langerup, Marcus 
Ljungström, Marie Eliasson, M-L Karlsson, Johan Petersson och Christer Axelsson 

Innebandy 

Ringhals IF deltog med ett mixedlag, ett herrlag och ett damlag. 

Tyvärr deltog bara två damlag, men vi vann över Stockholm två gånger och det görs oss helt klart till 
värdiga guldmedaljörer!  

 
Guldlaget! 
Övre raden: Annika Skoog, Caroline Andersson, Carina Niklasson, Angelica Andersson, Anna Johansson, Anna Björkner, Eva Severinsson 
Nedre raden: Hanni Ayromlou, Linda Nöjd, Marie-Louise Karlsson, Martina Andersson, Therese Claesson och Carolina Antonsson 

  



Mixedlaget knep en andraplats (1-2) efter hårda fighter både i semi (mot GEAB där det blev 
förlängning och sudden) och sedan i finalen mot Stockholm.  

 
Övre raden: Johan Ramborgh, Magnus Lindvall, Eva Severinsson, Fredrik Johansson, Marcus Bäckström, Johan Poulstrand, Patrik Claesson, 
Lars Johansson, Johan Thomander, Olle Nilsson 
Nedre raden: Daniel Larsson, Anna Björkner, Anna Johansson, Therese Claesson, Martina Andersson, Hanni Ayromlou, Mattias Åkesson och 
Carolina Antonsson. Liggande: Dan Lindström 

  



VIF Stockholm 100 års firande i Stadshuset 

Lördagskvällen blev en upplevelse som man får ta med sig och njuta av i framtiden. Bra arrangerat 
VIF Stockholm! 

Det var en förväntansfull skara som bildade kö in till Borgargården på Stadshuset. En entré som 
många av oss nog bara får uppleva vid detta tillfälle. En festlighet i paritet med Nobelmiddagen med 
minst lika ärofulla deltagare. Trappan upp till mingel och bubbel i Gyllene Salen. Alla Vattenfallare 
samlade tillsammans med de 18 miljoner gyllene mosaikbitarna som förgyller väggarna. 

Efter mingel och skålar tog vi trappan ner till Blå hallen. Stegen ner för trappan som så många av oss 
sett beträdas av kungligheter och nobelpristagare. Mäktig upplevelse. Det var verkligen en 
imponerande syn med uppdukade långbord iklädda linne och fint porslin. Vi slog oss ner föreningsvis 
i en uppdukad Blå hall, ca. 1000 Vattenfallare samlade. 

Maten presenterades av kökschefen, en väl komponerad meny på säsongens råvaror. Middagen 
innehöll både tal och hyllningar. Allra mest ljus på kvällens stora jubilar, Vattenfall IF 100 år. Vi fick ta 
del av Vattenfall IFs resa genom historian från ”då till nu”. Mycket har ändrats men mycket är sig likt. 
Det är gemenskapen som är styrkan i Vattenfall och Vattenfall IF. 

Desserten levererades ackompanjerad till Star Wars-hymnen och med fyrverkeri på brickorna.  
Lite som på TV fast på riktigt. En fantastisk chokladdessert som återfyllde depåer som hade dränerats 
under två dagars tävlande. Magiskt. Avslutningsvis så uppmärksammades och firades alla medaljörer 
med att tåga upp till Gyllene Salen till tonerna av Avicci - Levels. En pampig avslutning på en lika 
minnesvärd middag. 

Festligheterna fortsatte in i natten med dans och skratt. En kväll att minnas. 

  

 

  



VIF Stockholm och alla som arrangerat VM:et och festen 

 

Kvällens meny 

 

 

 

 

 


